
2010 年 3 月 17 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

東医体祝勝会の御案内 

 

 

拝啓 

 

 春寒の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御清祥のことと、お慶

び申し上げます。平素は、多大な御指導御鞭撻を賜り、深く御礼申し上げます。 

 

 さて、去る 3 月 9 日から 16 日にかけて秋田県田沢湖にて開催されました第 52 回東

日本医科学生総合体育大会 (東医体) スキー競技会におきまして、我々北海道大学が男

子総合優勝を勝ち取りました。この勝利により、東医体における連勝をまた 1 つ伸ばし、

6 連覇を達成致しました。これも全国各地にいらっしゃる先輩方の御支援による賜物と

存じます。この場をお借りしまして感謝申し上げます。 

 

 つきましては、諸先輩方とこの勝利を祝うべく、下記の通り、東医体祝勝会を計画致

しました。現役部員一同、OB・OG の先輩方と勝利の美酒に酔いしれるこの機会を心

待ちにしております。御多忙の中とは存じますが、是非御臨席賜りたく御案内申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

東医体祝勝会 

 

・日時 5 月 1 日(土) 18:00 開式 

・場所 札幌東急イン 

          札幌市中央区南 4 条西 5 丁目 1 番地 

        011-531-2547 



【会場案内図】 

 

 

 

 

 

 

御不明な点が御座いましたら、主将 神野
じんの

 敦
あつし

(090-7277-3680)まで御連絡下さい。 

 

以上 


